

**Veřejná zakázka
„Rekonstrukce ambulantní rehabilitace“**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4,5

Dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky:	„Rekonstrukce ambulantní rehabilitace“
Název zadavatele: Sídlo zadavatele: IČO zadavatele: URL adresa: Oprávněná osoba zadavatele:	Nemocnice Havířov, příspěvková organizace Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov IČ 00844896 www.nsphav.cz Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel
Kontaktní osoba zadavatele: Telefon: E-mail: Profil zadavatele:	JUDr. Rita Kubicová, advokátka +420 608 831 124 vzakazky@advokatkakubicova.eu https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatelů následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Dotaz č. 1:

„Ve výkazech výměr profese elektroinstalace je položka s názvem: Rezerva rozpočtu ... 1. Tuto položku nelze korektně ocenit. Zadavatel by měl stanovit pevné sazby pro všechny takové položky nebo určit jednotnou metodiku ocenění pro všechny uchazeče nebo tyto položky vyjmout z výkazů výměr. Jak máme postupovat při ocenění všech položek s textem: Rezerva rozpočtu?,“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tuto položku zrušil.

Dotaz č. 2:

Ve výkazech výměr profese elektroinstalace jsou datové zásuvky: Zásuvka CAT6a, UTP, 2x Keystone RJ45.

Dotazy:

A) Rozumíme správně, že stávající datové rozvaděče obsahují dostatek volných portů na Patch panelech pro připojení nových kabelů? 1

B) Rozumíme správně, že propojovací patch kabely ve stávajících rozvaděcích nejsou součástí dodávky této soutěže?

C) Požaduje zadavatel měření a certifikaci nových datových kabelů? Ve výkazu výměr taková položka není. Případně doplňte prosím do výkazu výměr chybějící položku.

Odpověď zadavatele:

K bodu A a B:

**ROZVODY SLB KONČÍ V MÍSTNOSTI K04 - TECHNICKÁ MÍSTNOST SLB.
VYSTROJENÍ TÉTO MÍSTNOSTI ZAJIŠŤUJE IT ZADAVATELE.**

K bodu C:

POLOŽKA DOPLNĚNA V RÁMCI ODDÍLU ROZPOČTU:

2.1. - POL. Č. 62

3.1. - POL Č.56

4.1. - POL Č.79

5.1. - POL Č.78

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

Dotaz:

„v aktuálním výkazu výměr z D.I.č.2 jsme nikde nedohledali hliníkové prvky AL1-AL5, které jsou uvedeny ve výpise hliníkových prvků část Ambulance. Žádáme o úpravu výkazu výměr.“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr, díl rozpočtu 1.2. - POL Č. 94.

Zadavatel zveřejňuje spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace soubor s názvem „060123 - Rekonstrukce ambulantní rehabilitace [zadání]“. Soubor je zveřejněn v sekci elektronického nástroje „Zadávací dokumentace“

V Havířově, dne 6.1.2023

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace
Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel

i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka